



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Praça Cornélio Procópio, 90 - Centro - CEP 13.660-015

UF: SAO PAULO - Brasil - Fone/Fax (19) 35893410

CNPJ: 45.339.363/0001-94 HOME PAGE: www.portoferreira.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.318/2025

Pregão Eletrônico Nº 27/2025

Claudete de Nazaré Fraga, na qualidade de Autoridade Competente por delegação prevista no Decreto Municipal 2.708/2024 de 15 de fevereiro de 2024, e na Portaria nº 651, de 22 de julho de 2025, com fundamento nos elementos constantes dos autos, ADJUDICA e HOMOLOGA o objeto da licitação aos licitantes vencedores a seguir, deixando de adjudicar e homologar o lote 2 em virtude de ter sido declarado como fracassado.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de uniformes.

Fornecedor: REYMATEX DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA - CNPJ/CPF: 34.741.661/0001-90

LOTE 1						
1	CAMISETA MANGA CURTA BRANCA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. TAMANHO P.	PRÓPRIA	800	UNID	R\$39,52	R\$31.616,00
2	CAMISETA MANGA CURTA BRANCA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. TAMANHO M.	PRÓPRIA	950	UNID	R\$39,52	R\$37.544,00
3	CAMISETA MANGA CURTA BRANCA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM.	PRÓPRIA	850	UNID	R\$39,52	R\$33.592,00

Assinado por 1 pessoa: CLAUDETE DE NAZARÉ FRAGA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://portoferreira.1doc.com.br/verificacao/D53E-6D09-B3DF-5C2D> e informe o código D53E-6D09-B3DF-5C2D



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Praça Cornélio Procópio, 90 - Centro - CEP 13.660-015

UF: SAO PAULO - Brasil - Fone/Fax (19) 35893410

CNPJ: 45.339.363/0001-94 HOME PAGE: www.portoferreira.sp.gov.br

Seq.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
3	TAMANHO G		850	UNID	R\$39,52	R\$33.592,00
4	CAMISETA MANGA CURTA BRANCA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. TAMANHO GG	PRÓPRIA	720	UNID	R\$39,52	R\$28.454,40
5	CAMISETA MANGA CURTA BRANCA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. TAMANHO XG.	PRÓPRIA	240	UNID	R\$39,52	R\$9.484,80
6	CAMISETA MANGA CURTA BRANCA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. TAMANHO XG1	PRÓPRIA	240	UNID	R\$39,52	R\$9.484,80
7	CAMISETA MANGA CURTA BRANCA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. TAMANHO XG2	PRÓPRIA	240	UNID	R\$39,52	R\$9.484,80
8	CAMISETA MANGA CURTA BRANCA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. TAMANHO XG3	PRÓPRIA	240	UNID	R\$39,52	R\$9.484,80
9	CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE E VERSO: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO COM BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, CONFECCIONADA EM M/M PV, COMPOSIÇÃO DE 75% POLIÉSTER + 25% ALGODÃO, COM 150GR/M².	PRÓPRIA	812	UNID	R\$46,80	R\$38.001,60
10	CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE E VERSO: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO COM BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, CONFECCIONADA EM M/M PV, COMPOSIÇÃO DE 75% POLIÉSTER + 25% ALGODÃO, COM 150GR/M².	PRÓPRIA	1012	UNID	R\$46,80	R\$47.361,60
11	CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE E VERSO: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO COM BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, CONFECCIONADA EM M/M PV, COMPOSIÇÃO DE 75% POLIÉSTER + 25% ALGODÃO, COM 150GR/M².	PRÓPRIA	1012	UNID	R\$46,80	R\$47.361,60
12	CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE E VERSO: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO COM BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, CONFECCIONADA EM M/M PV, COMPOSIÇÃO DE 75% POLIÉSTER + 25% ALGODÃO, COM 150GR/M².	PRÓPRIA	832	UNID	R\$46,80	R\$38.937,60

Assinado por 1 pessoa: CLAUDETE DE NAZARÉ PEREIRA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://portoferreira.1doc.com.br/verificacao/D53E-6D09-B3DF-5C2D> e informe o código D53E-6D09-B3DF-5C2D



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Praça Cornélio Procópio, 90 - Centro - CEP 13.660-015

UF: SAO PAULO - Brasil - Fone/Fax (19) 35893410

CNPJ: 45.339.363/0001-94 HOME PAGE: www.portoferreira.sp.gov.br

Seq.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
12	TAMANHO GG		832	UNID	R\$46,80	R\$38.937,60
13	CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE E VERSO: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO COM BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, CONFECCIONADA EM M/M PV, COMPOSIÇÃO DE 75% POLIÉSTER + 25% ALGODÃO, COM 150GR/M². TAMANHO XG.	PRÓPRIA	252	UNID	R\$46,80	R\$11.793,60
14	CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE E VERSO: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO COM BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, CONFECCIONADA EM M/M PV, COMPOSIÇÃO DE 75% POLIÉSTER + 25% ALGODÃO, COM 150GR/M². TAMANHO XG1	PRÓPRIA	252	UNID	R\$46,80	R\$11.793,60
15	CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE E VERSO: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO COM BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, CONFECCIONADA EM M/M PV, COMPOSIÇÃO DE 75% POLIÉSTER + 25% ALGODÃO, COM 150GR/M². TAMANHO XG2	PRÓPRIA	252	UNID	R\$46,80	R\$11.793,60
16	CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE E VERSO: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO COM BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, CONFECCIONADA EM M/M PV, COMPOSIÇÃO DE 75% POLIÉSTER + 25% ALGODÃO, COM 150GR/M². TAMANHO XG3	PRÓPRIA	252	UNID	R\$46,80	R\$11.793,60
17	CAMISSETAS MANGA CURTA BRANCA, EM TECIDO DRYFIT COM IMPRESSÃO DIGITAL. COM IMPRESSÃO DIGITAL NA FRENTE/COSTAS/MANGAS. TAMANHO P	PRÓPRIA	1012	UNID	R\$59,68	R\$60.396,16
18	CAMISSETAS MANGA CURTA BRANCA, EM TECIDO DRYFIT COM IMPRESSÃO DIGITAL. COM IMPRESSÃO DIGITAL NA FRENTE/COSTAS/MANGAS. TAMANHO M	PRÓPRIA	1212	UNID	R\$59,68	R\$72.332,16
19	CAMISSETAS MANGA CURTA BRANCA, EM TECIDO DRYFIT COM IMPRESSÃO DIGITAL. COM IMPRESSÃO DIGITAL NA FRENTE/COSTAS/MANGAS. TAMANHO G	PRÓPRIA	1012	UNID	R\$59,68	R\$60.396,16
20	CAMISSETAS MANGA CURTA BRANCA, EM TECIDO DRYFIT COM IMPRESSÃO DIGITAL. COM IMPRESSÃO DIGITAL NA FRENTE/COSTAS/MANGAS. TAMANHO GG	PRÓPRIA	932	UNID	R\$59,68	R\$55.621,76
21	CAMISSETAS MANGA CURTA BRANCA, EM TECIDO DRYFIT COM IMPRESSÃO DIGITAL. COM IMPRESSÃO DIGITAL NA FRENTE/COSTAS/MANGAS. TAMANHO XG	PRÓPRIA	372	UNID	R\$59,68	R\$22.200,96
22	CAMISSETAS MANGA CURTA BRANCA, EM TECIDO DRYFIT COM IMPRESSÃO DIGITAL. COM IMPRESSÃO DIGITAL NA FRENTE/COSTAS/MANGAS. TAMANHO XG2	PRÓPRIA	372	UNID	R\$59,68	R\$22.200,96
23	CAMISSETAS MANGA CURTA BRANCA, EM TECIDO DRYFIT COM IMPRESSÃO DIGITAL. COM IMPRESSÃO DIGITAL NA FRENTE/COSTAS/MANGAS. TAMANHO XG3	PRÓPRIA	372	UNID	R\$59,68	R\$22.200,96
24	CAMISETA MANGA LONGA BRANCA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. TAMANHO P	PRÓPRIA	408	UNID	R\$39,96	R\$16.303,60

Assinado por 1 pessoa: CLAUDETE DE SAZARETH RAGA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://portoferreira.1doc.com.br/verificacao/D53E-6D09-B3DF-5C2D> e informe o código D53E-6D09-B3DF-5C2D



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Praça Cornélio Procópio, 90 - Centro - CEP 13.660-015

UF: SAO PAULO - Brasil - Fone/Fax (19) 35893410

CNPJ: 45.339.363/0001-94 HOME PAGE: www.portoferreira.sp.gov.br

Seq.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
26	CAMISETA MANGA LONGA BRANCA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. TAMANHO M	PRÓPRIA	558	UNID	R\$39,96	R\$22.297,68
27	CAMISETA MANGA LONGA BRANCA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. CAMISETA MANGA LONGA BRANCA, CONFECCIONADA EM MALHA DE DUPLA FRONTURA COM EFEITO SARJADA COM ESTRUTURA DE DESENHOS EM DIAGONAL DE SARJA LEVE, COMPOSIÇÃO DE 100% POLIÉSTER, COM GRAMATURA DE 150GR/M², NA COR BRANCA, CORES SORTIDAS E VARIADAS CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, COM IMPRESSÃO DIGITAL EM TECNOLOGIA DTF, DE COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, SENDO A IMPRESSÃO DE FUSÃO DIGITAL APLICADO NA FRENTE/COSTAS/MANGAS. - AS MANGAS DA CAMISETA DEVERÃO SER EM MODELO DE CORTE RETO. - A GOLA DEVERÁ SER REDONDA EM MODELO DE GOLA CARECA, NA MESMA COR DO CORPO DA CAMISETA COM A MEDIDA DE 2,5CM DE LARGURA, CONFECCIONADA EM RIBANA SANFONADA 1X1, COM A COMPOSIÇÃO DE 50% POLIÉSTER + 50% ALGODÃO, COM A GRAMATURA DE 180GR/M², COSTURADA E REBATIDA EM MÁQUINA GALONEIRA DE 2 AGULHAS. - NAS BARRAS DAS MANGAS DA CAMISETA, DEVERÁ SER COSTURADO UM PUNHO EM NO MESMO TECIDO DA GOLA, COM A MEDIDA DE 4,0 CM DE LARGURA. - ETIQUETA INTERNA: INDICATIVOS NA COR PRETA; DEVENDO SER UNIFORMES E INFORMAR A RAZÃO SOCIAL, CNPJ, MARCA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, SÍMBOLOS/INSTRUÇÕES DE LAVAGEM, TAMANHO. AS ETIQUETAS DEVEM CUMPRIR AS OBRIGAÇÕES DESCRITAS NO REGULAMENTO TÉCNICO MERCOSUL SOBRE ETIQUETAGEM DE PRODUTOS TÊXTEIS, DETERMINADAS PELAS RESOLUÇÕES VIGENTES. - COSTURAS E ACABAMENTO: DEVE SER COSTURADA INTERNAMENTE COM MÁQUINA OVERLOQUE, E O ACABAMENTO DAS COSTURAS DAS BAINHAS DAS MANGAS E BARRA DA CINTURA, DEVERÃO SER EM MÁQUINA GALONEIRA DE DUAS AGULHAS, COM 2 CM DE LARGURA. - LINHA: A LINHA UTILIZADA DEVERÁ SER A 100% POLIÉSTER, E O FIO DE OVERLOQUE 60. - EMBALAGEM: TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS SEPARADAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, FECHADOS COM FITA DUREX. - TOLERÂNCIAS: A TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA PODE SER DE ATÉ 5%; E NAS MEDIDAS DE ATÉ 1,0 CM. TAMANHO G	PRÓPRIA	508	UNID	R\$39,96	R\$20.299,68
28	CAMISETA MANGA LONGA BRANCA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. TAMANHO GG	PRÓPRIA	378	UNID	R\$39,96	R\$15.104,88
29	CAMISETA MANGA LONGA BRANCA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. TAMANHO XG	PRÓPRIA	148	UNID	R\$39,96	R\$5.914,08
30	CAMISETA MANGA LONGA BRANCA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. TAMANHO XG1	PRÓPRIA	148	UNID	R\$39,96	R\$5.914,08
31	CAMISETA MANGA LONGA BRANCA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM.	PRÓPRIA	148	UNID	R\$39,96	R\$5.914,08





PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Praça Cornélio Procópio, 90 - Centro - CEP 13.660-015

UF: SAO PAULO - Brasil - Fone/Fax (19) 35893410

CNPJ: 45.339.363/0001-94 HOME PAGE: www.portoferreira.sp.gov.br

Seq.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
31	TAMANHO XG2		148	UNID	R\$39,96	R\$5.914,08
32	CAMISETA MANGA LONGA BRANCA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM.	PRÓPRIA	148	UNID	R\$39,96	R\$5.914,08
	TAMANHO XG3					
33	CAMISETA MANGA LONGA BRANCA, COM TECNOLOGIA DRYFIT, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO E PROTEÇÃO UV, GOLA REDONDA E ELÁSTICO NOS PUNHOS, COM SILKSCREEN. FRENTE LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM PRETO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM.	PRÓPRIA	408	UNID	R\$60,78	R\$24.798,24
	TAMANHO P					
34	CAMISETA MANGA LONGA BRANCA, COM TECNOLOGIA DRYFIT, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO E PROTEÇÃO UV, GOLA REDONDA E ELÁSTICO NOS PUNHOS, COM SILKSCREEN. FRENTE LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM PRETO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM.	PRÓPRIA	558	UNID	R\$60,78	R\$33.915,24
	TAMANHO M					
35	CAMISETA MANGA LONGA BRANCA, COM TECNOLOGIA DRYFIT, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO E PROTEÇÃO UV, GOLA REDONDA E ELÁSTICO NOS PUNHOS, COM SILKSCREEN. FRENTE LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM PRETO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM.	PRÓPRIA	458	UNID	R\$60,78	R\$27.837,24
	TAMANHO G					
36	CAMISETA MANGA LONGA BRANCA, COM TECNOLOGIA DRYFIT, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO E PROTEÇÃO UV, GOLA REDONDA E ELÁSTICO NOS PUNHOS, COM SILKSCREEN. FRENTE LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM PRETO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM.	PRÓPRIA	328	UNID	R\$60,78	R\$19.935,84
	TAMANHO GG					
37	CAMISETA MANGA LONGA BRANCA, COM TECNOLOGIA DRYFIT, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO E PROTEÇÃO UV, GOLA REDONDA E ELÁSTICO NOS PUNHOS, COM SILKSCREEN. FRENTE LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM PRETO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM.	PRÓPRIA	148	UNID	R\$60,78	R\$8.995,44
	TAMANHO XG					
38	CAMISETA MANGA LONGA BRANCA, COM TECNOLOGIA DRYFIT, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO E PROTEÇÃO UV, GOLA REDONDA E ELÁSTICO NOS PUNHOS, COM SILKSCREEN. FRENTE LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM PRETO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM.	PRÓPRIA	148	UNID	R\$60,78	R\$8.995,44
	TAMANHO XG1					
39	CAMISETA MANGA LONGA BRANCA, COM TECNOLOGIA DRYFIT, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO E PROTEÇÃO UV, GOLA REDONDA E ELÁSTICO NOS PUNHOS, COM SILKSCREEN. FRENTE LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM PRETO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM.	PRÓPRIA	148	UNID	R\$60,78	R\$8.995,44
	TAMANHO XG2					
40	CAMISETA MANGA LONGA BRANCA, COM TECNOLOGIA DRYFIT, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO E PROTEÇÃO UV, GOLA REDONDA E ELÁSTICO NOS PUNHOS, COM SILKSCREEN. FRENTE LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM PRETO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM.	PRÓPRIA	148	UNID	R\$60,78	R\$8.995,44
	TAMANHO XG3					
41	CAMISETA MANGA LONGA COLORIDA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA;	PRÓPRIA	408	UNID	R\$23,37	R\$9.534,96

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Praça Cornélio Procópio, 90 - Centro - CEP 13.660-015

UF: SAO PAULO - Brasil - Fone/Fax (19) 35893410

CNPJ: 45.339.363/0001-94 HOME PAGE: www.portoferreira.sp.gov.br

Seq.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
41	COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. C TAMANHO P		408	UNID	R\$23,37	R\$9.534,96
42	CAMISETA MANGA LONGA COLORIDA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. TAMANHO M	PRÓPRIA	608	UNID	R\$23,37	R\$14.208,96
43	CAMISETA MANGA LONGA COLORIDA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. TAMANHO G	PRÓPRIA	558	UNID	R\$23,37	R\$13.040,46
44	CAMISETA MANGA LONGA COLORIDA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. TAMANHO GG	PRÓPRIA	428	UNID	R\$23,37	R\$10.002,36
45	CAMISETA MANGA LONGA COLORIDA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. TAMANHO XG	PRÓPRIA	198	UNID	R\$23,37	R\$4.627,26
46	CAMISETA MANGA LONGA COLORIDA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. TAMANHO XG1	PRÓPRIA	148	UNID	R\$23,37	R\$3.458,76
47	CAMISETA MANGA LONGA COLORIDA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. TAMANHO XG2	PRÓPRIA	148	UNID	R\$23,37	R\$3.458,76
48	CAMISETA MANGA LONGA COLORIDA, EM MALHA FRIA, GOLA REDONDA, COM SILKSCREEN. FRENTE - LADO ESQUERDO: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA; COSTAS: A DECIDIR NA OCASIÃO DA AQUISIÇÃO, FONTE ARIAL. DIMENSÕES 28X12 CM. TAMANHO XG3	PRÓPRIA	148	UNID	R\$23,37	R\$3.458,76
49	CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, COM TECNOLOGIA DRYFIT, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO E PROTEÇÃO UV, GOLA REDONDA, COM IMPRESSÃO DIGITAL NA FRENTE / COSTAS / MANGAS. TAMANHO P	PRÓPRIA	1212	UNID	R\$62,85	R\$76.174,20
50	CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, COM TECNOLOGIA DRYFIT, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO E PROTEÇÃO UV, GOLA REDONDA, COM IMPRESSÃO DIGITAL NA FRENTE / COSTAS / MANGAS. TAMANHO M	PRÓPRIA	1412	UNID	R\$62,85	R\$88.744,20
51	CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, COM TECNOLOGIA DRYFIT, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO E PROTEÇÃO UV, GOLA REDONDA, COM IMPRESSÃO DIGITAL NA FRENTE / COSTAS / MANGAS. TAMANHO G	PRÓPRIA	1412	UNID	R\$62,85	R\$88.744,20
52	CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, COM TECNOLOGIA DRYFIT, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO E PROTEÇÃO UV, GOLA REDONDA, COM IMPRESSÃO DIGITAL NA FRENTE / COSTAS / MANGAS.	PRÓPRIA	1332	UNID	R\$62,85	R\$83.716,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Praça Cornélio Procópio, 90 - Centro - CEP 13.660-015

UF: SAO PAULO - Brasil - Fone/Fax (19) 35893410

CNPJ: 45.339.363/0001-94 HOME PAGE: www.portoferreira.sp.gov.br

Seq.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
52	TAMANHO GG		1332	UNID	R\$62,85	R\$83.716,20
53	CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, COM TECNOLOGIA DRYFIT, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO E PROTEÇÃO UV, GOLA REDONDA, COM IMPRESSÃO DIGITAL NA FRENTE / COSTAS / MANGAS.	PRÓPRIA	622	UNID	R\$62,85	R\$39.092,70
	TAMANHO XG					
54	CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, COM TECNOLOGIA DRYFIT, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO E PROTEÇÃO UV, GOLA REDONDA, COM IMPRESSÃO DIGITAL NA FRENTE / COSTAS / MANGAS.	PRÓPRIA	622	UNID	R\$62,85	R\$39.092,70
	TAMANHO XG1					
55	CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, COM TECNOLOGIA DRYFIT, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO E PROTEÇÃO UV, GOLA REDONDA, COM IMPRESSÃO DIGITAL NA FRENTE / COSTAS / MANGAS.	PRÓPRIA	622	UNID	R\$62,85	R\$39.092,70
	TAMANHO XG2					
56	CAMISETA MANGA CURTA COLORIDA, COM TECNOLOGIA DRYFIT, TRATAMENTO ANTIBACTERIANO E PROTEÇÃO UV, GOLA REDONDA, COM IMPRESSÃO DIGITAL NA FRENTE / COSTAS / MANGAS.	PRÓPRIA	622	UNID	R\$62,85	R\$39.092,70
	TAMANHO XG3					
57	COLETE UNISSEX, MODELO SOCIAL ESPORTIVO SEM GOLA, COM ABERTURA FRONTAL, CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO COM ARMAÇÃO RESISTENTE EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMA DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDA DE 3 MM DE ALTURA X 3 MM DE LARGURA, SENDO OS MESMOS EM RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA, COM GRAMATURA DE 150 GR/M², NA COR AZUL MARINHO.	PRÓPRIA	250	UNID	R\$128,16	R\$32.040,00
	TAMANHO P					
58	COLETE UNISSEX, MODELO SOCIAL ESPORTIVO SEM GOLA, COM ABERTURA FRONTAL, CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO COM ARMAÇÃO RESISTENTE EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMA DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDA DE 3 MM DE ALTURA X 3 MM DE LARGURA, SENDO OS MESMOS EM RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA, COM GRAMATURA DE 150 GR/M², NA COR AZUL MARINHO.	PRÓPRIA	250	UNID	R\$128,16	R\$32.040,00
	TAMANHO M					
59	COLETE UNISSEX, MODELO SOCIAL ESPORTIVO SEM GOLA, COM ABERTURA FRONTAL, CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO COM ARMAÇÃO RESISTENTE EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMA DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDA DE 3 MM DE ALTURA X 3 MM DE LARGURA, SENDO OS MESMOS EM RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA, COM GRAMATURA DE 150 GR/M², NA COR AZUL MARINHO.	PRÓPRIA	250	UNID	R\$128,16	R\$32.040,00
	TAMANHO G					
60	COLETE UNISSEX, MODELO SOCIAL ESPORTIVO SEM GOLA, COM ABERTURA FRONTAL, CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO COM ARMAÇÃO RESISTENTE EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMA DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDA DE 3 MM DE ALTURA X 3 MM DE LARGURA, SENDO OS MESMOS EM RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA, COM GRAMATURA DE 150 GR/M², NA COR AZUL MARINHO.	PRÓPRIA	250	UNID	R\$128,16	R\$32.040,00
	TAMANHO GG					
61	COLETE UNISSEX, MODELO SOCIAL ESPORTIVO SEM GOLA, COM ABERTURA FRONTAL, CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO COM ARMAÇÃO RESISTENTE EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMA DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDA DE 3 MM DE ALTURA X 3 MM DE LARGURA, SENDO OS MESMOS EM RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA, COM GRAMATURA DE 150 GR/M², NA COR AZUL MARINHO.	PRÓPRIA	250	UNID	R\$128,16	R\$32.040,00
	TAMANHO XG					
62	COLETE UNISSEX, MODELO SOCIAL ESPORTIVO SEM GOLA, COM ABERTURA FRONTAL, CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO COM ARMAÇÃO RESISTENTE EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMA DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDA DE 3 MM DE ALTURA X 3 MM DE LARGURA, SENDO OS MESMOS EM RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA, COM GRAMATURA DE 150	PRÓPRIA	250	UNID	R\$128,16	R\$32.040,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Praça Cornélio Procópio, 90 - Centro - CEP 13.660-015

UF: SAO PAULO - Brasil - Fone/Fax (19) 35893410

CNPJ: 45.339.363/0001-94 HOME PAGE: www.portoferreira.sp.gov.br

Seq.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
62	GR/M ² , NA COR AZUL MARINHO. TAMANHO XG1		250	UNID	R\$128,16	R\$32.040,00
63	COLETE UNISSEX, MODELO SOCIAL ESPORTIVO SEM GOLA, COM ABERTURA FRONTAL, CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO COM ARMAÇÃO RESISTENTE EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMA DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDA DE 3 MM DE ALTURA X 3 MM DE LARGURA, SENDO OS MESMOS EM RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA, COM GRAMATURA DE 150 GR/M ² , NA COR AZUL MARINHO. TAMANHO XG2	PRÓPRIA	250	UNID	R\$128,16	R\$32.040,00
64	COLETE UNISSEX, MODELO SOCIAL ESPORTIVO SEM GOLA, COM ABERTURA FRONTAL, CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO COM ARMAÇÃO RESISTENTE EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMA DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDA DE 3 MM DE ALTURA X 3 MM DE LARGURA, SENDO OS MESMOS EM RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA, COM GRAMATURA DE 150 GR/M ² , NA COR AZUL MARINHO. TAMANHO XG3	PRÓPRIA	250	UNID	R\$128,16	R\$32.040,00
65	COLETE UNISSEX, MODELO SOCIAL ESPORTIVO SEM GOLA, COM ABERTURA FRONTAL, CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO COM ARMAÇÃO RESISTENTE EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMA DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDA DE 3 MM DE ALTURA X 3 MM DE LARGURA, SENDO OS MESMOS EM RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA, COM GRAMATURA DE 150 GR/M ² , NA COR AZUL MARINHO. TAMANHO P	PRÓPRIA	150	UNID	R\$123,30	R\$18.495,00
66	COLETE UNISSEX, MODELO SOCIAL ESPORTIVO SEM GOLA, COM ABERTURA FRONTAL, CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO COM ARMAÇÃO RESISTENTE EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMA DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDA DE 3 MM DE ALTURA X 3 MM DE LARGURA, SENDO OS MESMOS EM RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA, COM GRAMATURA DE 150 GR/M ² , NA COR AZUL MARINHO. TAMANHO M	PRÓPRIA	150	UNID	R\$123,30	R\$18.495,00
67	COLETE UNISSEX, MODELO SOCIAL ESPORTIVO SEM GOLA, COM ABERTURA FRONTAL, CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO COM ARMAÇÃO RESISTENTE EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMA DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDA DE 3 MM DE ALTURA X 3 MM DE LARGURA, SENDO OS MESMOS EM RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA, COM GRAMATURA DE 150 GR/M ² , NA COR AZUL MARINHO. TAMANHO G	PRÓPRIA	150	UNID	R\$123,30	R\$18.495,00
68	COLETE UNISSEX, MODELO SOCIAL ESPORTIVO SEM GOLA, COM ABERTURA FRONTAL, CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO COM ARMAÇÃO RESISTENTE EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMA DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDA DE 3 MM DE ALTURA X 3 MM DE LARGURA, SENDO OS MESMOS EM RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA, COM GRAMATURA DE 150 GR/M ² , NA COR AZUL MARINHO. TAMANHO GG	PRÓPRIA	150	UNID	R\$123,30	R\$18.495,00
69	COLETE UNISSEX, MODELO SOCIAL ESPORTIVO SEM GOLA, COM ABERTURA FRONTAL, CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO COM ARMAÇÃO RESISTENTE EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMA DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDA DE 3 MM DE ALTURA X 3 MM DE LARGURA, SENDO OS MESMOS EM RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA, COM GRAMATURA DE 150 GR/M ² , NA COR AZUL MARINHO. TAMANHO XG	PRÓPRIA	150	UNID	R\$123,30	R\$18.495,00
70	COLETE UNISSEX, MODELO SOCIAL ESPORTIVO SEM GOLA, COM ABERTURA FRONTAL, CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO COM ARMAÇÃO RESISTENTE EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMA DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDA DE 3 MM DE ALTURA X 3 MM DE LARGURA, SENDO OS MESMOS EM RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA, COM GRAMATURA DE 150 GR/M ² , NA COR AZUL MARINHO. TAMANHO XG1	PRÓPRIA	150	UNID	R\$123,30	R\$18.495,00

Assinado por: [Assinatura] pessoa: CLAUDETE DE NAZARÉ FRAGA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://portalportoferreira.1doc.com.br/verificacao/D53E-6D09-B3DF-5C2D> e informe o código D53E-6D09-B3DF-5C2D



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Praça Cornélio Procópio, 90 - Centro - CEP 13.660-015

UF: SAO PAULO - Brasil - Fone/Fax (19) 35893410

CNPJ: 45.339.363/0001-94 HOME PAGE: www.portoferreira.sp.gov.br

Seq.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
71	COLETE UNISSEX, MODELO SOCIAL ESPORTIVO SEM GOLA, COM ABERTURA FRONTAL, CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO COM ARMAÇÃO RESISTENTE EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMA DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDA DE 3 MM DE ALTURA X 3 MM DE LARGURA, SENDO OS MESMOS EM RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA, COM GRAMATURA DE 150 GR/M², NA COR AZUL MARINHO. TAMANHO XG2	PRÓPRIA	150	UNID	R\$123,30	R\$18.495,00
72	COLETE UNISSEX, MODELO SOCIAL ESPORTIVO SEM GOLA, COM ABERTURA FRONTAL, CONFECCIONADO EM TECIDO MISTO COM ARMAÇÃO RESISTENTE EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMA DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDA DE 3 MM DE ALTURA X 3 MM DE LARGURA, SENDO OS MESMOS EM RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO NA COMPOSIÇÃO DE 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA, COM GRAMATURA DE 150 GR/M², NA COR AZUL MARINHO. TAMANHO XG3	PRÓPRIA	150	UNID	R\$123,30	R\$18.495,00
73	CALÇA OPERACIONAL, CONFECCIONADA EM TECIDO PLANO, RESISTENTE COM CONSTRUÇÃO E ARMAÇÃO EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMAS DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDAS DE 6MM DE ALTURA X 6MM DE LARGURA; SENDO OS MESMOS EM ALTO RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO. COMPOSIÇÃO MALHA DO CORPO: 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA. TAMAMNHO 36 - 38	PRÓPRIA	140	UNID	R\$177,97	R\$24.915,80
74	CALÇA OPERACIONAL, CONFECCIONADA EM TECIDO PLANO, RESISTENTE COM CONSTRUÇÃO E ARMAÇÃO EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMAS DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDAS DE 6MM DE ALTURA X 6MM DE LARGURA; SENDO OS MESMOS EM ALTO RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO. COMPOSIÇÃO MALHA DO CORPO: 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA. TAMANHO 40 - 42	PRÓPRIA	190	UNID	R\$177,97	R\$33.814,30
75	CALÇA OPERACIONAL, CONFECCIONADA EM TECIDO PLANO, RESISTENTE COM CONSTRUÇÃO E ARMAÇÃO EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMAS DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDAS DE 6MM DE ALTURA X 6MM DE LARGURA; SENDO OS MESMOS EM ALTO RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO. COMPOSIÇÃO MALHA DO CORPO: 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA. TAMANHO 44 - 46	PRÓPRIA	190	UNID	R\$177,97	R\$33.814,30
76	CALÇA OPERACIONAL, CONFECCIONADA EM TECIDO PLANO, RESISTENTE COM CONSTRUÇÃO E ARMAÇÃO EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMAS DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDAS DE 6MM DE ALTURA X 6MM DE LARGURA; SENDO OS MESMOS EM ALTO RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO. COMPOSIÇÃO MALHA DO CORPO: 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA. TAMANHO 48 - 50	PRÓPRIA	140	UNID	R\$177,97	R\$24.915,80
77	CALÇA OPERACIONAL, CONFECCIONADA EM TECIDO PLANO, RESISTENTE COM CONSTRUÇÃO E ARMAÇÃO EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMAS DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDAS DE 6MM DE ALTURA X 6MM DE LARGURA; SENDO OS MESMOS EM ALTO RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO. COMPOSIÇÃO MALHA DO CORPO: 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA. TAMANHO 52 - 56	PRÓPRIA	90	UNID	R\$177,97	R\$16.017,30
78	CALÇA OPERACIONAL, CONFECCIONADA EM TECIDO PLANO, RESISTENTE COM CONSTRUÇÃO E ARMAÇÃO EM TELA MAQUINETADA, COM LIGAMENTO DE RIP STOP COM REFORÇO ANTI-RASGO VISÍVEL, APRESENTANDO FORMAS DE DESENHOS DE LOSANGOS COM MEDIDAS DE 6MM DE ALTURA X 6MM DE LARGURA; SENDO OS MESMOS EM ALTO RELEVO POR TODA EXTENSÃO DO TECIDO. COMPOSIÇÃO MALHA DO CORPO: 37% ALGODÃO + 46% POLIÉSTER + 17% POLIAMIDA. GRAMATURA :150GRAMAS X M². COR DO TECIDO: AZUL MARINHO OU PRETO (A DECIDIR NO PEDIDO). BOLSOS: DOIS BOLSOS FRONTAIS, DOIS BOLSOS TRASEIROS E DOIS BOLSOS	PRÓPRIA	80	UNID	R\$177,97	R\$14.237,60

Assinado por 1 pessoa: CLAUDETE DE NAZARÉ FRAGA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://portalportoferreira.1doc.com.br/verificacao/D53E-6D09-B3DF-5C2D> e informe o código D53E-6D09-B3DF-5C2D



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Praça Cornélio Procópio, 90 - Centro - CEP 13.660-015

UF: SAO PAULO - Brasil - Fone/Fax (19) 35893410

CNPJ: 45.339.363/0001-94 HOME PAGE: www.portoferreira.sp.gov.br

Seq.	Descrição	Marca	Qtde.	U.M.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
78	CARGO SENDO UM NA PERNA DIREITA COM O BRASÃO DA PREFEITURA E OUTRO NA PERNA ESQUERDA SEM O BRASÃO. COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA. PASSANTE PARA CINTO E FECHO EM BOTÃO. BOLSO CARGO NA PERNA DIREITA: BRASÃO DA PREFEITURA EM SETE CORES (AMARELO, VERDE, VERMELHO, PRETO, CINZA CLARO, CINZA ESCURO E DOURADO) E ESCRITO EM BRANCO PREFEITURA DE PORTO FERREIRA. TAMANHO 58 - 64		80	UNID	R\$177,97	R\$14.237,60
79	JAQUETA UNISSEX, TIPO AGASALHO DE INVERNO, COM CAPUZ E FORRO, E 2 (DOIS) BOLSOS LATERAIS, CONFECCIONADA EM TECIDO PLANO, COM CONSTRUÇÃO EM TELA MAQUINETADO COM EFEITO LOSANGO, APRESENTANDO DESENHOS EM LOSANGOS COM ESPAÇAMENTO 3MM X 3MM, COM A COMPOSIÇÃO DE 46% POLIÉSTER + 37% ALGODÃO + 17% POLIAMIDA, COM A GRAMATURA DE 150 GR/M², NA COR AZUL MARINHO. TAMANHO P.	PRÓPRIA	190	UNID	R\$284,99	R\$54.148,10
80	JAQUETA UNISSEX, TIPO AGASALHO DE INVERNO, COM CAPUZ E FORRO, E 2 (DOIS) BOLSOS LATERAIS, CONFECCIONADA EM TECIDO PLANO, COM CONSTRUÇÃO EM TELA MAQUINETADO COM EFEITO LOSANGO, APRESENTANDO DESENHOS EM LOSANGOS COM ESPAÇAMENTO 3MM X 3MM, COM A COMPOSIÇÃO DE 46% POLIÉSTER + 37% ALGODÃO + 17% POLIAMIDA, COM A GRAMATURA DE 150 GR/M², NA COR AZUL MARINHO. TAMANHO M	PRÓPRIA	190	UNID	R\$284,99	R\$54.148,10
81	JAQUETA UNISSEX, TIPO AGASALHO DE INVERNO, COM CAPUZ E FORRO, E 2 (DOIS) BOLSOS LATERAIS, CONFECCIONADA EM TECIDO PLANO, COM CONSTRUÇÃO EM TELA MAQUINETADO COM EFEITO LOSANGO, APRESENTANDO DESENHOS EM LOSANGOS COM ESPAÇAMENTO 3MM X 3MM, COM A COMPOSIÇÃO DE 46% POLIÉSTER + 37% ALGODÃO + 17% POLIAMIDA, COM A GRAMATURA DE 150 GR/M², NA COR AZUL MARINHO. TAMANHO G	PRÓPRIA	240	UNID	R\$284,99	R\$68.397,60
82	JAQUETA UNISSEX, TIPO AGASALHO DE INVERNO, COM CAPUZ E FORRO, E 2 (DOIS) BOLSOS LATERAIS, CONFECCIONADA EM TECIDO PLANO, COM CONSTRUÇÃO EM TELA MAQUINETADO COM EFEITO LOSANGO, APRESENTANDO DESENHOS EM LOSANGOS COM ESPAÇAMENTO 3MM X 3MM, COM A COMPOSIÇÃO DE 46% POLIÉSTER + 37% ALGODÃO + 17% POLIAMIDA, COM A GRAMATURA DE 150 GR/M², NA COR AZUL MARINHO. TAMANHO GG	PRÓPRIA	160	UNID	R\$284,99	R\$45.598,40
83	JAQUETA UNISSEX, TIPO AGASALHO DE INVERNO, COM CAPUZ E FORRO, E 2 (DOIS) BOLSOS LATERAIS, CONFECCIONADA EM TECIDO PLANO, COM CONSTRUÇÃO EM TELA MAQUINETADO COM EFEITO LOSANGO, APRESENTANDO DESENHOS EM LOSANGOS COM ESPAÇAMENTO 3MM X 3MM, COM A COMPOSIÇÃO DE 46% POLIÉSTER + 37% ALGODÃO + 17% POLIAMIDA, COM A GRAMATURA DE 150 GR/M², NA COR AZUL MARINHO. TAMANHO XG	PRÓPRIA	100	UNID	R\$284,99	R\$28.499,00
84	JAQUETA UNISSEX, TIPO AGASALHO DE INVERNO, COM CAPUZ E FORRO, E 2 (DOIS) BOLSOS LATERAIS, CONFECCIONADA EM TECIDO PLANO, COM CONSTRUÇÃO EM TELA MAQUINETADO COM EFEITO LOSANGO, APRESENTANDO DESENHOS EM LOSANGOS COM ESPAÇAMENTO 3MM X 3MM, COM A COMPOSIÇÃO DE 46% POLIÉSTER + 37% ALGODÃO + 17% POLIAMIDA, COM A GRAMATURA DE 150 GR/M², NA COR AZUL MARINHO. TAMANHO XG1	PRÓPRIA	100	UNID	R\$284,99	R\$28.499,00

Total: R\$ 2.352.488,22

Fornecedor: QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 51.189.926/0001-08

LOTE 3						
88	BONÉ PARA AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS E PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, MOD. AMERICANO (ABA TIPO BICO DE PATO), COR AZUL MARINHO, CONFECCIONADO EM BRIM LEVE, PROFISSIONAL, 100% ALGODÃO, DE GRAMATURA 210,0G/M², SARJA 2X1, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS, COM ABA ENTRETELADA, ELÁSTICO NA PARTE POSTERIOR, COM PERSONALIZAÇÃO EM SILKSCREEN, FRONTAL LOGO DA PREFEITURA DE PORTO FERREIRA, NO LADO ESQUERDO ESCRITO CONTROLE DE VETORES OU AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE NA COR BRANCA. O BONÉ TERÁ DE CONTER ETIQUETA DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO DO TECIDO. TAMANHO ÚNICO.	PRÓPRIA	200	UNID	R\$43,93	R\$8.786,00
89	CHAPÉU TIPO PESCADOR, AUSTRALIANO, COM PROTEÇÃO SOLAR PARA O PESCOÇO NA COR AZUL MARINHO, CONFECCIONADO COM TECIDO FPU 50+, QUE EVITA ATÉ 98% DOS RAIOS UV. NAS LATERAIS, BOTÕES DE PRESSÃO QUE PERMITEM QUE AS ABAS FIQUEM SOLTAS OU PRESAS. ABAS DE 8CM PROTEGEM O ROSTO. ABERTURAS COM TELA E ILHÓS QUE PERMITEM A VENTILAÇÃO. CORDA ELÁSTICA EXTERNA REGULÁVEL PARA O PESCOÇO IMPEDE QUE O CHAPÉU VOE. COM LOGOTIPOS EM SILK NA PARTE FRONTAL COM BRASÃO DA PREFEITURA DE PORTO FERREIRA E ESCRITO ABAIXO CONTROLE DE VETORES. TAMANHO ÚNICO.	PRÓPRIA	200	UNID	R\$50,00	R\$10.000,00

Total: R\$ 18.786,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Praça Cornélio Procópio, 90 - Centro - CEP 13.660-015

UF: SAO PAULO - Brasil - Fone/Fax (19) 35893410

CNPJ: 45.339.363/0001-94 HOME PAGE: www.portoferreira.sp.gov.br

Total de Adjudicação/Homologação:

R\$ 2.371.274,22

Porto Ferreira, 23 de fevereiro de 2026.

CLAUDETE DE NAZARÉ FRAGA

Autoridade Competente

Assinado por 1 pessoa: CLAUDETE DE NAZARÉ FRAGA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://portoferreira.1doc.com.br/verificacao/D53E-6D09-B3DF-5C2D> e informe o código D53E-6D09-B3DF-5C2D



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: D53E-6D09-B3DF-5C2D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



CLAUDETE DE NAZARÉ FRAGA (CPF 280.XXX.XXX-26) em 23/02/2026 11:33:53 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://portoferreira.1doc.com.br/verificacao/D53E-6D09-B3DF-5C2D>